Gabinete do Senador Humberto Costa

Senado Federal, Anexo II, Ala Filinto Müller, gabinete 01 | Praça dos Três Poderes | CEP 70165-900 | Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-6285 / 6288 | humberto.costa@senador.gov.br

REQUERIMENTO Nº         DE 2017
(Projeto de Lei da Câmara nº. 190/2015)

 Requeiro, nos termos do art. 214, III, do Regimento Interno do Senado
Federal, a inclusão em Ordem do Dia do Projeto de Lei da Câmara nº 190, de
2015, que “dispõe sobre a criação de cargos de provimento efetivo no Quadro de
Pessoal da Secretaria do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região e dá outras
providências”.

Sala das Sessões, em           de agosto de 2017

Senador HUMBERTO COSTA

S
F

/
1

7
3

0
3

.
4

0
6

8
8

-
7

0